
 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

  

Úsek náměstka pro ekonomiku 
Odbor veřejných zakázek 
 

 

MINISTERSVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: pp.ovz@pcr.cz 

Č.j. PPR-32801-21/ČJ-2016-990640       Praha 16.02.2017 
Počet listů: 1 

 
 

Vysvětlení č. 1 k uveřejněné  výzvě pro podání nabídek  

 
Vysvětlení č. 1 k uveřejněné výzvě pro podání nabídek veřejné zakázky „Kombinéza, blůza a 
kalhoty speciál - nákup vzorků“ uveřejněné na profilu zadavatele dne 30. 01. 2017. 

 
 
Dotaz: 
Dobrý den,  
chtěla bych vznést dotaz k Veřejné zakázce na nákup vzorků Kombinéz, blůz a kalhot speciál, č.j. 
PPR-32801-7/ČJ-2016-990640. 
V Technické specifikaci (příloha č.1 Závazného vzoru kupní smlouvy) není uvedena žádná informace 
ke značení vzorků textilní etiketou s uvedením materiálového složení, symbolů ošetřování, atd. 
Prosím o Vaše vyjádření, zda-li soutěžní vzorky mají být, a případně jakým způsobem, označeny. 
  
  
Odpověď na dotaz: 
K Vašemu dotazu Vám sděluji, že pokud není etiketa údržby, složení atd. požadována technickou 
specifikací  ve výzvě k podání nabídek, nebude vyžadována na vzorcích, které máte předložit jako 
součást nabídky. 
 
Ostatní podmínky uvedené ve Výzvě k podání nabídek č.j. PPR-32801-7/ČJ-2016-990640 a 
přílohách této výzvy zůstávají beze změny. 
 
 
 
 
 
Zpracovala: Bc. Milena Jančárková 

974 835 638 

 
 Ing. Martin Šlemer 

vedoucí odboru veřejných zakázek 
Policejního prezidia ČR 

podepsáno elektronicky 


		2017-02-16T12:55:09+0100




